
UCHWAŁA Nr 27/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

we Włoszczowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 

uchwalonym Uchwałą Nr 47/16 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 15 czerwca  

2016 r., zmienionym Uchwałami Nr 117/17 z dnia 21 grudnia 2017 r., Nr 24/18  

z dnia 9 marca 2018 r., Nr 90/18 z dnia 12 października 2018 r., Nr 5/18 z dnia 29 listopada 

2018 r., Nr 44/20 z dnia 25 maja 2020 r., Nr 64/20 z dnia 30 lipca 2020 r., Nr 97/20  

z dnia 29 października 2020 r., Nr 40/21 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 13/22 z dnia 31 stycznia 

2022 r., Nr 87/22 z dnia 8 sierpnia 2022 r. i Nr 118/22 z dnia 22 września 2022 r.,  

w § 12 ust. 9 punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) Stanowisko ds. administracyjnych ”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ...................................... 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ...................................... 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego wystąpił z wnioskiem  

o zmianę nazwy dotychczasowego stanowiska pracy ds. obsługi sprzętu powielającego, na 

stanowisko ds. administracyjnych. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym kompetencje do uchwalania (zmiany) regulaminu organizacyjnego Starostwa 

pozostają w gestii Zarządu Powiatu. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


